

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 484.00 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,936.00 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอย 4 บ้านป่าจั่ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 22 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
	งานผิวทางโอเวอร์เลย์							
1	งานเทคโค้ด ( TACK COAT )	1,936.00	ตารางเมตร	15.29	29,601.44	1.3624	20.83	40,329.00
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต	1,936.00	ตารางเมตร	274.01	530,483.36	1.3624	373.31	722,730.53
	งานตีเส้นจราจร							
1	ตีเส้นจราจร	96.80	ตารางเมตร	290.00	28,072.00	1.3624	395.10	38,245.29
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				588,156.80			801,304.82



(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 484.00 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,936.00 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขอย 4 บ้านป่าจั่ว หมู่ที่ 5 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงศ์ วรรณธง

วันที่ประมาณราคา 22 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	588,156.80	บาท	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 45 วัน
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		801,304.82	บาท	
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		801,304.82	บาท	

(ตัวอักษร) แปลแสนหนึ่งพันสามร้อยสี่บาทแปดสิบสองสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่

1,936.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

413.00 บาท/ตร.ม.

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล เนียมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชูศักดิ์ ธนทรัพย์ศิริกุล)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

อนุมัติ

(นางไสรดา แปงจันเขียว)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวิมลรัก ตนเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล